

Destinatario

TRAFO SERVICE S.R.L.
 Loc. Scarpiello, 135/I
 06066 CASTIGLION FOSCO (PG)
 Italia

C.F./P.Iva 03128870544

Destinazione

TRAFO SERVICE S.R.L.
 Loc. Scarpiello, 135/I
 06066 CASTIGLION FOSCO (PG)
 Italia

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
2419	Piattina Cu 3 x 5 is. 2 nomex	203 kg	8,9000		1.806,70
2418	Piattina Cu 4 x 8 is. 2 nomex	202,5 kg	8,9000		1.802,25
2390	Piattina Cu 8 x 3,55 2 nomex	103 kg	8,9000		916,70
RL1004	Piattina Cu mm 2,00 x 10,0 isolata 2NX	102,4 kg	8,9000		911,36
RL1000	Piattina Cu mm 2,00 x 6,3 isolata 2NX	288,4 kg	8,9000		2.566,76
RL1003	Piattina Cu mm 2,00 x 9,0 isolata 2NX	214,6 kg	8,9000		1.909,94
RL2000	Piattina Cu mm 2,50 x 6,3 isolata 2NX	202,5 kg	8,9000		1.802,25
RL2002	Piattina Cu mm 2,50 x 8,0 isolata 2NX	201,5 kg	8,9000		1.793,35
RL2003	Piattina Cu mm 2,50 x 9,0 isolata 2NX	206 kg	8,9000		1.833,40
RL3004	Piattina Cu mm 3,15 x 10,0 isolata 2NX	111,8 kg	8,9000		995,02
RL3000	Piattina Cu mm 3,15 x 6,3 isolata 2NX	109,2 kg	8,9000		971,88
Materiale disponibile presso il magazzino trafo service.					
	Stock intero trasporto compreso	1 nr	16.700,0000		16.700,00
Per ORDINI SEPARATI i prezzi sono quelli indicati f.co nostro magazzino					

Pagamento:	Totale netto	34.009,61 Eur
	+ Imposta IVA	6.801,92 Eur
	Totale documento	40.811,53 Eur
	Ritenuta d'acconto	0,00 Eur
Scadenze:	Totale	40.811,53 Eur